
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /Г . SO. ________ Гб я / я л

«£>"передаче на баланс МБУ «Служба благоустройства» 
Талдомского городского округа Московской области 
движимого муниципального имущества

В соответствии с Законом Московской области от 28 мая 2018 года № 70/2018-03 
«Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального 
района», Уставом Талдомского городского округа Московской области, 
зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по 
Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018 года, на основании обращения 
директора МБУ «Служба благоустройства» Талдомского городского округа Московской 
области Вх. № 1010 от 03.10.2019 года:

постановляю:
1. Передать на баланс Муниципального бюджетного учреждения «Служба 

благоустройства» Талдомского городского округа Московской области движимое 
муниципальное имущество:

- автомобиль Hyundai SOLARIS легковой, кузов Z94CT41CAFR363902, цвет 
серебристый;

- Принтер-копир «Canon PC-D 320».
2. Комиссии по поступлению и выбытию активов Комитета по управлению 

имуществом администрации Талдомского городского округа (Коваленко О.В.) оформить 
документы на передачу в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации 
Талдомского городского округа Л.М. Гришина

Исп. Полякова А.В.
Разослано: в дело -2. КУИ -  2экз„ МБУ «Служба благоустройства» - 1 экз.

mailto:taldom-ravon@mail.ru

